拟确定为瑞安市 2013 年度职业技能培训定点单位名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

单位名称

温州市机电技师学院

浙江工贸职业技术学院培训中心

瑞安市开元职业中等专业学校

瑞安市永久机电学校

瑞安市金网职业技能培训学校

瑞安市天宇职业技能培训学校

瑞安市求是职业技能培训学校

序号

8

9

10

11

12

13

14

单位名称

瑞安市腾飞数控培训学校

瑞安市茅庐职业技能培训学校

瑞安市信托职业技能培训学校

瑞安市精通数控培训中心

瑞安市职业技术培训中心

瑞安市技工学校

瑞安市第二高级职业中学

瑞安市人力资源和社会保障局
关于拟确定为瑞安市 2013 年度职业技能培训

定点单位的名单公示
各有关单位：

为了进一步规范职业技能培训机构的办学行为，促进我市职业技能培训工作持续健康开

展，更好服务经济社会发展，根据我局与市财政局的商定，我局组成评估组于 2013 年 6 月 7 日

—6 月 8 日对申报职业技能培训定点单位的职业技能培训机构进行了实地评估检查。经评估

组各成员量化打分、共同研究，拟确定以下 14 家职业技能培训机构为瑞安市 2013 年职业技

能培训定点单位，现予以公示。

公示时间从 2013 年 7 月 26 日起到 8 月 1 日止，共 7 天。公示期间若有异议，请向瑞安市

人力资源和社会保障局监察室反映。

联系电话：65890661，联系人：杨丽慧。

瑞安市人力资源和社会保障局
2013 年 7 月 26 日

由我村建设的瑞安市东山街道中埠村返回地 D 地块建设工程项目施工拟采用邀请招标

方式组织实施，现将代建单位拟邀请对象等内容公布如下。若建房户对公布内容有异议的，

可在首次公布之日起 15 日内持本人身份证、建房指标凭证向瑞安市东山街道办事处（电话：

0577-65606505）或市公共资源交易管委办（电话：0577-65879505）反映。公示期间无异议的，

该项目将按公布内容进行招投标。

瑞安市东山街道中埠村经济合作社
2013 年 7 月 25 日

瑞安市东山街道中埠村经济合作社
关于中埠村返回地 D 地块建设工程

拟采用邀请招标的公告

项目名称

瑞安市东山街道中

埠村返回地 D 地块

建设工程

代建单位

温州市绿地房地

产开发有限公司

拟邀请施工单位

浙江新瑞建设集团有限公司

瑞安市建筑工程有限公司

瑞安市第二建筑工程有限公司

投资金额

总投资约 9185

万元

由我村建设的瑞安市塘下镇沙渎村安置留地项目工程施工拟采用邀请招标方式组织实

施，现将代建单位拟邀请对象等内容公布如下。若建房户对公布内容有异议的，可在首次公

布 之 日 起 15 日 内 持 本 人 身 份 证 、建 房 指 标 凭 证 向 瑞 安 市 塘 下 镇 罗 凤 办 事 处（电 话 ：

0577-65339031）或市公共资源交易管委办（电话：0577-65879505）反映。公示期间无异议的，

该项目将按公布内容进行招投标。

瑞安市塘下镇沙渎村经济合作社
2013 年 7 月 26 日

瑞安市塘下镇沙渎村经济合作社
关于沙渎村安置留地项目工程

拟采用邀请招标的公告

项目名称

瑞安市塘下镇沙渎村安

置留地项目工程

拟邀请施工单位

浙江新瑞建设集团有限公司

瑞安市建筑工程有限公司

瑞安市第二建筑工程有限公司

投资金额

总造价约 21628 万元

广 告
14 2013年7月26日 / 星期五 / 责任编辑 / 林小菊

遗 失

遗失王杰高级中学教师资格证，证

号：20083302641001149，声明作废。

遗失杨王浩 2010 年 9 月 28 日核准的

营 业 执 照 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

330381609021260，声明作废。

遗失叶捷、朱旭曦之子女的出生证一

份，编号：L330422408，声明作废。

遗失瑞安市东山上埠新村 39 幢 8 号

丁金海、吴雪英之女 2001 年 4 月 17 日出

生的出生证一份，声明作废。

遗失塘下镇场桥上叶村龙山东路 51

号 钱 作 业 土 地 证 书 一 份 ，证 号 ：瑞 集 建

（1995） 字 第 0704619 号 ，地 号 ：

7-10-2-64，声明作废。

遗失瑞安市征华鞋厂税务登记证正

副 本 各 一 份 ， 证 号 ：

330325196202083316， 地 税 编 码 ：

330381000613838，声明作废。

遗失瑞安市快顺运输有限公司开户

许可证，核准号：J3339000314401，声明

作废。

遗 失 陈 春 平 残 疾 证 一 份 ，证 号 ：

33032519740117032963，声明作废。